
ZARZĄDZENIE NR 19/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 29 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie ,, Polityki 
Bezpieczeństwa Danych Urzędu Gminy Jeziora Wielkie'' oraz ,,Instrukcji Zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Jeziora Wielkie 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) art.36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002r.Nr 
101, poz. 926 ze zm., a także § 3, § 4 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 
kwietnia 2004r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych ( Dz. U. Nr 100, poz. 1024), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W załączniku Nr 1 Polityki Bezpieczeństwa Danych Urzędu Gminy Jeziora Wielkie dodaje się w wykazie 
pomieszczeń tworzących obszar, w którym przetwarzane są dane osobowe w kolumnie Nazwa Referatu wiersz 
piąty Referant d/s opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. W załączniki Nr 2 do Polityki Bezpieczeństwa Danych Urzędu Gminy Jeziora Wielkie w tabeli dodaje się 
pkt 31 o następującej treści: 

 
31 Wymiar i pobór opłat 

lokalnych - opłata za odbiór 
odpatków, program opłaty, 

Ksiegowość 
zobowiązań 

Pokój nr 16( piętro) aplikacja i baza danych 
zainstalowana na komputerze lokalnym, kopia bazy 
danych przechowywania na serwerze 

RF. R.O - stanowisko ds. 
opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

3. W załączniku Nr 3 do Polityki Bezpieczeństwa Danych Urzędu Gminy Jeziora Wielkie w tabeli dodaje się 
pkt 31 o następującej treści: 

 
31 Wymiar i pobór opłat 

lokalnych 
-Dane adresowe petenta ( imie i nazwisko, kod pocztowy, miejscowość, ulica, numer domu, numer lokalu, 
numer działki, nr księgi wieczystej) 
-PESEL; 
-NIP; 
-REGON; 
-Imiona rodziców. 

4. W załączniki Nr 4 do Polityki Bezpieczeństwa Danych Urzędu Gminy Jeziora Wielkie w tabeli dodaje się 
kolejny wiersz o treści: 

 
Wymiar i pobór opłat lokalnych - opłata za odbiór 
odpatków, program opłaty, 

księgowość 
zobowiązań i podatki 

Dwukierunkowo 
z programu wymiaru 

Przez sieć wewnętrzną 
Urzędu Gminy 

§ 2. Zobowiązuję kierowników referatów, oraz wszystkie osoby zatrudnione przy przetwarzaniu danych 
osobowych do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi bezpieczeństwa informacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązujacą 1 kwietnia 2013r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OMPFI-KIGUS-DCGSE-JZLXN-TYQMR. Projekt



 

Wójt Gminy 

Zbysław Woźniakowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OMPFI-KIGUS-DCGSE-JZLXN-TYQMR. Projekt Strona 2




